
2502	 M A G YA R  K Ö Z L Ö N Y  •  2023. évi 63. szám 

IV.	 A Magyar Nemzeti Bank elnökének rendeletei, valamint  
	 az önálló szabályozó szerv vezetőjének rendeletei

A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 6/2023. (IV. 28.) MEKH rendelete
egyes energetikai tárgyú rendeletek módosításáról

Az egyes egyetemes szolgáltatási árszabások meghatározásáról szóló 259/2022. (VII. 21.) Korm. rendelet 14.  §-ában kapott 
felhatalmazás alapján, az egyes egyetemes szolgáltatási árszabások meghatározásáról szóló 259/2022. (VII. 21.) Korm. rendelet 
6. §-ában meghatározott feladatkörömben eljárva,
a 2.  § tekintetében az  egyes egyetemes szolgáltatási árszabások meghatározásáról szóló 259/2022. (VII. 21.) Korm. rendelet 
14. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az egyes egyetemes szolgáltatási árszabások meghatározásáról szóló 259/2022. (VII. 21.) 
Korm. rendelet 3. §-ában meghatározott feladatkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

1. §		  Hatályát veszti az  egyes egyetemes szolgáltatási árszabások meghatározásáról szóló 259/2022. (VII. 21.) 
Korm. rendelet szerint egyetemes szolgáltatás keretében vételezett földgáz versenypiaci költségeket tükröző árának 
meghatározásáról szóló 19/2022. (XII. 21.) MEKH rendelet 2. §-ában az „– a veszélyhelyzeti átmeneti villamosenergia-
ellátás biztosításáról és egyetemes szolgáltatási árszabások meghatározásával kapcsolatos szabályokról szóló 
520/2022. (XII. 13.) Korm. rendeletre figyelemmel – a  2023. január 1. és 2023. április 30. közötti időszakra 
vonatkozóan” szövegrész.

2. §		  Hatályát veszti az  egyes egyetemes szolgáltatási árszabások meghatározásáról szóló 259/2022. (VII. 21.) 
Korm. rendelet szerint egyetemes szolgáltatás keretében vételezett villamos energia lakossági piaci árának 
meghatározásáról szóló 20/2022. (XII. 21.) MEKH rendelet 2. §-ában az „– a veszélyhelyzeti átmeneti villamosenergia-
ellátás biztosításáról és egyetemes szolgáltatási árszabások meghatározásával kapcsolatos szabályokról szóló 
520/2022. (XII. 13.) Korm. rendeletre figyelemmel – a  2023. január 1. és 2023. április 30. közötti időszakra 
vonatkozóan” szövegrész.

3. §		  Ez a rendelet 2023. május 1-jén lép hatályba.

		  Dr. Juhász Edit s. k.,
		  elnök


